
Město Český Krumlov
náměstí Svornosti 1
381 01 Český Krumlov

tel.: 380 766 111 IČ: 00245836
DIČ: CZ00245836

podatelna@ckrumlov.cz
www.ckrumlov.cz

Číslo obj.: OBJ 944/2020/OSMI
Vyřizuje: Pešek Petr, Ing.
Telefon: +420 380 766 700
E-mail: petr.pesek@ckrumlov.cz
Banka: 221241/0100
Datum: 24.11.2020

Dodavatel:

Ing. arch. Vladan Píša
Hradební 60
381 01 Český Krumlov
IČO 60636564

O B J E D N Á V K A

Architekt. urbanistická studie BD Nad Nemocnicí 431 vč. návrhu bud. využití
Na základě předložené nabídky ze dne 29. září 2020 objednáváme tímto u Vás zhotovení architektonicko urbanistické
studie objektu bytového domu Nad Nemocnicí 431 (dále jen studie).
Studie bude zpracována ve dvou stupních. V prvním stupni bude zpracovaný návrh obsahovat zakreslení stávajícího stavu,
návrh nového dispozičního řešení odpovídající budoucímu využití objektu a návrh umístění odstavných stání a parkovacích
míst pro potřeby bytového domu.
Ve druhém stupni budou řešeny zejména návrh dispozičního řešení objektu s ohledem na objednatelem určené budoucí
využití objektu včetně možnosti bezbariérového přístupu k němu a jeho užívání, návrh řešení společných prostor vč. sklepů,
návrh řešení ZTI, EI, ÚT a dalších techn. záležitostí souvisejících s prověřovanou možností využití objektu pro trvalé
bydlení, návrh řešení veřejného prostranství v okolí objektu, návrh řešení dopravního napojení objektu a návrh řešení
parkování a odstavování vozidel v okolí objektu. Zpracovaná studie bude podkladem, na základě kterého objednatel bude
schopen vyhlásit veřejnou zakázku na zhotovení dokumentace pro zajištění rekonstrukce objektu bytového domu Nad
Nemocnicí 431, odpovídající rozsahem a obsahem požadavkům vyhlášky č. 499/2006 Sb.
Termín pro zhotovení druhého stupně studie se stanoví v délce osm týdnů od předání písemného pokynu objednatele k
pokračování prací s dále uvedenými náležitostmi.
Písemný pokyn objednavatele k zahájení prací na druhém stupni studie bude předán dodavateli poté, co navrhované
řešení (v rozsahu prvního stupně) bude projednáno a odsouhlaseno se společností Nemocnice Český Krumlov a. s. V
písemném pokynu objednatele k pokračování prací budou uvedeny zejména účel budoucího využití objektu, předpokládané
dispoziční řešení, vstupy do objektu, počty odstavných stání a parkovacích míst a technický popis řešení.
Předmětem objednávky je i konzultační činnost dodavatele při zadávání veřejné zakázky na zhotovení dokumentace.
Celková cena za zhotovení studie v rozsahu dle této objednávky a nabídky dodavatele ze dne 29. září 2020 je stanovena
na základě dohody obou smluvních stran a obsahuje všechny náklady dodavatele související s plněním jeho závazku.
Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran podle ustanovení § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozd.
předpisů, ve výši 290.000,00 Kč.
Cena za zhotovení studie je dohodnuta jako maximální, nejvýše přípustná, která obsahuje veškeré náklady nutné ke
kompletnímu, řádnému a včasnému provedení díla dodavatelem, včetně všech nákladů souvisejících, tj. zejména veškeré
náklady spojené s úplným a kvalitním provedením a dokončením předmětu objednávky včetně veškerých rizik a vlivů
(včetně inflačních) během provádění díla, náklady na opatření podkladů, náklady na projednání, provozní náklady, pojištění,
daně, náklady na případné získání nezbytných autorských a jiných práv a jakékoliv další výdaje spojené s plněním zakázky.
Dohodnutá cena je splatná i po částech, na základě faktury, vystavené dodavatelem. Objednatel se zavazuje zaplatit platby
do 21 dnů od doručení faktury.



Termín dodání: neuvedeno
Způsob dodání: osobní převzetí
Druh platby: bankovní převod
Náhradní plnění:  NE
Cena: 290 000,- CZK

Fakturační adresa:

Město Český Krumlov
náměstí Svornosti 1
381 01 Český Krumlov
IČ: 00245836
DIČ: CZ00245836

 

Dodací adresa:

Městský úřad Český Krumlov
Kaplická 439
381 01 Český Krumlov

Přílohy objednávky:
1) Zhotovení AU studie BD Nad Nemocnicí 431

.............................................................
Pešek Petr, Ing.

vedoucí odboru správy majetku a investic
Objednávku převzal:
(datum, podpis)

  

Dodavatel bere na vědomí, že objednávka, jejíž plnění převyšuje částku 50.000,- Kč bez DPH, bude zveřejněna v registru smluv zřízeného podle zákona č. 340/2015 Sb., o
registru smluv.


